secundum equorum Equivocal utroque suppliciter
 domesticam nunc habet & in post habent delecto
 tant delectant, in scriptis & reformatione per
 ad dicit delectat in scriptis & reformat per
 ipsam ipsam Constantia & Lincolnia in
 recognoscere consortem legitime & ipsi posteros ex
 omni medietate bonam fidei generaliter
 in Universis ipsi valitibus & in scriptis con
 gressibus & progredia quous tenendi habendi et
 possidendi illis quibus & pauperibus in scriptis
 ad nos nos et fidei successoribus bene
 & laetis ab eis effectualiter converterendi. Si
 fore ac more ab eadem reformatione hoc tenor
 & dicitur in Regis sollicitudine & observari solentur.

Chmieskowskich Coniu gum mutua adunitas

1294 Comparantes personam unam officio & Actu per
 Catherin Capitan, Premisben, Jacobi Comitibus & C
 & ander Chmie Coschi obvia & Constantia & Linc
 orania parte ab altera fami mentibus & corporibus
 existens & dicitur distributis Turby Turidano in
 suis quibus propriis & competens reedem dicitur
 vero Catherin Capitan, Premisben, Turidano
 quod actum hunc attinet se cum successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter & per
 inogrande, ad subyuncto palam ubi per
 obis repressum recognovit. Quia ipsi & qui
 & Ceteris in scriptis March Jun. in Turidano Coniu
 galy antiochae & apertis & obhones ad in scriptis
 recognoscenda Consensu. sibi mutuo & in scriptis
 facti alteri omnium generaliter bonorum suorum
 habent transire & obhones in obhones in
 obhones summanis quarumvis penmanas
 nec non auri argenti & in scriptis, in scriptis
 & quibus illorum per se in scriptis requirit

dny Capri orobali Unonum Margaretae de
 gnam Vestimentorum Equorum Equorum pecorum
 primum de totis suppellectilibus domesticis, in
 quorum forma et materiae existens nunc habet
 verum habens, motus ad usum hunc & unum
 fructum ad extrema duntaxat vital tempora ten
 non modo & non ultra dederunt concesserunt et in
 impierant, offynaveruntque put dantes unum in
 tenent assignant sicut talis videtur modo quod
 si prius per famam Insulam Casimirus Alexandrum
 Chme Goshu Maritum quod Consortis sua de hoc
 Luce dederunt concesserunt, extunc per famam Insulam Con
 stantiam Feloneraaba Consortis bona suppellectilia ge
 neralia omnia de re suppellectilia morte per famam Me
 veni su dederunt, in omnibus eundem iure dominii
 pro puelle competentia et pro gaudio quavis
 omnibus et singulis eundem Obligationibus et obli
 gationibus tenentur habent et possident, illis qui
 esse & quaeque un fuerit ad extrema duntaxat vital
 sua tempora post mortem vero de hoc Luce de
 effum per famam Insulam Consortis sua extunc per famam
 bona & re generalia omnia Insularum Insularum
 subest, morte per famam Insulam dederunt, de sue
 cessores pro more Marit sui Inequos omne
 demento & contradictione suorum per famam Insulam
 totis per totaliter & plenarie reddant & deo
 vera. Similiter quoque si prius per famam Insulam
 Constantiam Feloneraaba Consortis famam legi
 timam, quod per famam Insulam Consortis Alexandrum
 Chme Goshu marito Mori concesserunt. Extunc per
 Insulam Martis bona suppellectilia generalia omnia
 morte per famam Insulam Consortis sua dederunt Consortis
 eundem dominii proprietate competentia & pro ga
 dia quavis omnibus et singulis eundem Obligationibus

et infra actibus tenetur habebit et possidebit, Absque
 quacunque et paupere ad extrema duntaxat vni sua
 tempora vni fuerit. Post Mortem vero Eadem
 Mortis sui et hinc bona supra scripta generis oia
 morte Ego Consortis sui Leuehera, ad successores
 ipsius Consortis sui, sine quouis impedimento
 et contradictione successores Mortis sui tenentur
 et plenarie de vobis debebunt et tenebunt, his
 subis propter personarum recognitionibus ad pro
 missa omnia et singula mediantibus.

Vladowski Radzi wil Ducis edit

Copia
 altera

1294

Comparens personam Curiam officio et Alti pro Ca
 strez Capitanus Avemilienus et Joannes Vladowski
 hinc sanus mente et corpore Existens a Terris et loci
 chibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 potestatem recedens sub tenentem Casimirus Capitanus Ave
 milienus Jurisdictionem quod ad actum hunc attinet te
 cum successoribus ac bonis suis generis oia et singulis
 literis plenarie non paratis ac subque dicitur pa
 lam ab ore publico ac per expressum recognoscit
 Quia Ipse pro et pro et Anno 1794 in Casimirus
 hinc factus Regnum et Regi vobis hinc et se
 pro et scribit nomine de omni et integro Juro suo
 infrascripto Numerum de summa septem Millium
 Noningentorum duorum florenz polonaz grossorum
 regionis quatuor, primum et originale et Vi assigna
 tionis per Alti et Magnificenti ^{Joannem} Casimirus in
 Krasne vobis hinc supremum Regni Thesaurarium
 Luamien Capitanum, Nepelle Pro et hinc Samuelis
 Capituli Dopisari et Mensis Excubitorum Exec
 utum Regni adfecti de actum data eiusdem offi
 quatuor, Leopoli die Novae Septembris anno